TESTUA

In nomine domini nostri Jhesu Christi sub Sancte Ttrinittattis ett in di_/uidue Pattris
ett Filii ett Spiritus Sancti, amen. Ego Muni_/o Sanciç, comitte, ett uxor mea
comittissa domina Legun_/ttia posuimus eclesia quod dicittur monastterio Uarri_/a
que hauittentt in ea monacos ett frattres uel /sorores, ett [lerro artean tartekaturik:
non] habeantt ibi parttem nostros filios ett / filias neque nostra generattio s[apurtuta]
monacos ett fratres uel soro_/res ett quod orentt pro animabus nostris ett pro
om_/nium fidelium christianorum ett dedimus heredittattes / tterras ett mancanares,
agros ett campos siue mon_/ttes ett fonttes ett pastturas ett tterminos, idsa / de
Olabeeçahar usque ad illum ponttem quod dicittur / Markoçubi, ett quomodo curritt
riguum quod dici_/ttur Çumelhegi usque ad monastterium quod dicittur Me_/maia ett
ad illum riguum quod decenditt iuxta Har_/hegi ett de alia partte de Legeriano usque
ad riguum fol. 1 aurrea// quod dicittur Itturlax omnia ipsa ualle ettiam postt morttem
con_/iux [zirriborroa] meum cui sitt requies in perenne uitte, amen. Ego co_/mittissa
domina Legunttia uenitt mici uolunttattem pro amorem / Sancte Ttrinittattis donaui
ad illum monastterium in uilla quod dicittur / Garaio duas sernas, unam de dexttera
partte de eclesia noua, ett alia / ad sinisttra partte, ett quattuor busttos de uakas, vnum
ex ipsis / busttis misitt senior Lupe Ahoçttarreç pro animam suam, ett Alba_/ro
Albaroç d’Arroitta omnia sua heredittatte, ett similitter Munio / Osandoç de Arroitta
omnia sua heredittatte, ett Nunutto Miottaco / ad una cum uxor sua Urrana Uittacoç
omnia heredittatte, ett San_/cio Ttelluç de Olhabeeçahar quintta partte ett media de
sua he_/redittatte, ett suum filium Munio Sançiç posuitt suam raccionem. Et / ego
comitte Munio Sanciç ad una cum uxor mea comittissa domina / Legunttia, ett ad una
quanttos suntt rouoratta in istta scedula do_/nauimus ad illos sanctos qui ibidem suntt
reconditte, idsa Sancti Ihoannis aposttoli / ett Sancti Ttome aposttoli uel Sancti
Agusttini episcopi, ett in alia eclesia de / orsum suntt reconditte id estt Sancte Marie
uirginis ett Sancti Mikael ar_/cangeli, siue Santta Marina uirginis ett que ibi fuerintt
omni hora conloca_/ttum in illos sanctos monacos autt fratres uel sorores pro amore
Christi itta / donauimus ttotta istta dona ett posuitt de vnum molinum de media fol.
1atzea// parte senior Munio Sançiç quod vocattur in comenttio pro / sua anima.
Gundesalbu Albaroç ett suo filio fidia_/ttores, Lope Garciç fidiator, Eneco Lupiç
[lerro artean tartekaturik: de] Laçkanu fidiator, Gomiç / Forttuniç de Formaiçttegi
fidiator, Nunuso Narriatteç de Lohi_/naç fidiator, Açenari Momeç de Açubarro
fidiator ett suo ger_/mano Gideri Monieç de Ankelu fidiator, Sancio Nunusoç / de
Abernaka fidiator, Gellu Nunnusoiç de Arrattia fidiator, Açe_/nari Sansoiç de Iuarra
fidiator, Acenari Sansoiç de Berrio / fidiator. /